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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

METOLIVE

Internazionali Sx Rd2
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Miglior tempo: nr 81 - GARATTONI Matteo 39.747 nel giro 3 Media 58,872

I risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

81
391
275

31
520

35

22

72
213

11

29
427
101
352
368
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mamimirg

Pilota

GARATTONI Matteo
SANTEUSANIO Luis R.
RIGANTI Edoardo
MARTORANO Paolo
ZIMMERMAN Maxim
NAPOLITANO Gabriele
TORNABONI Nicolas
DE LUCA Andrea
SALVI Federico
ANSELMO Diego
VERNI Alessandro
NOBILI Ivan

GHEZZI Nicolas
VIOTTI Ludovico
AINA Davide
CARMINATI Filippo

Race Director : Fabio Rotini
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SUPERCROSS

MILANO RHO-FIERA - 9 NOVEMBRE 2025

Classe
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125
SX 125

SX 125

300 Motoclub

Motoclub Amsil Racing Tear

Gorlese Mario Colombo

GS Fiamme Oro

G Brilli Peri

Pontedera

Motoclub Cumaricambike
3MXTeam Motorsport

Fuoringiro Savona

Motoclub Amsil Racing Tear

Ca Noa

3MXTeam Motorsport
3MXTeam Motorsport
3MXTeam Motorsport

3MXTeam Motorsport

SX 125 - Qualifying Race
Classifica dopo 9 Giri (5,850 Km)

Moto

KT™M
Yamaha
Yamaha
KTM
Husqgvarna
Yamaha
Yamaha
KTM
GasGas
KTM
KT™M
KT™M
GasGas
GasGas
GasGas
GasGas

Federazione
Motociclistica
Italiana

Giri  Tempo Tot.

6:07.728
6:09.109
6:10.272
6:20.958
6:21.927
6:26.547
6:27.801
6:43.681
6:44.091
6:44.600
6:44.720
6:13.909
6:17.053
6:23.660
6:32.063
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6:52.241

Inizio gara 09/11/2025 10:47:45

Esposto ore: 10:55

Direttore di gara : Marino Citelli

Eicma 2, domenica 09 novembre 2025
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Official TimeKeeper

Media Vincitore 57,271 Km/h

Miglior T.

39.747
39.956
40.145
40.727
40.825
41.224
41.994
44.164
43.496
44.060
44371
44628
42.299
43.652
42.275
49.444

G.
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Diff. primo

01.381
02.544
13.230
14.199
18.819
20.073
35.953
36.363
36.872
36.992
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro

Fine gara 09/11/2025 10:54:40

P.ti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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